
Příloha č. 2 k ZD č.j. MV-79436-7/VZ-2011 
   „Dodávky výpočetní techniky pro rok 2012“ 

 

 
 
Podmínky a požadavky na zpracování nabídky elektronickým nástrojem 
Softender 
 
Nabídka uchazeče bude podána prostřednictvím elektronického nástroje Softender, 
který splňuje podmínky §149, odstavec 2 a §149 odstavec 6, zákona 137/2006 Sb. 
zákona o veřejných zakázkách a požadavky na pořizování záznamů dle §8 vyhlášky 
329/2006 Sb., kterou se stanoví bližší požadavky na elektronické prostředky, 
elektronické nástroje a elektronické úkony při zadávání veřejných zakázek 
dostupného na internetové adrese https://www.softender.cz/mvcr/. 
 
Bližší podrobnosti a podmínky nezbytné k užití elektronického nástroje a podmínky k 
použití elektronické aukce (omezení nových hodnot nabídek uchazečů; informace, 
které budou uchazečům poskytovány v průběhu elektronické aukce; informace 
týkající se postupu při elektronické aukci; podmínky pro podávání nových aukčních 
hodnot; informace o používaných elektronických prostředcích a způsobech 
elektronické komunikace) jsou součástí přílohy č. 3 zadávací dokumentace. 
 

Uchazeč prostřednictvím elektronického nástroje v českém jazyce předloží 
zadavateli údaje a dokumenty specifikované v zadávací dokumentace. 

1.  Uchazeč vloží prostřednictvím elektronického nástroje v nabídkovém listu 
svou cenovou nabídku ke všem požadovaným položkám ve lhůtě pro podání 
nabídek. 

2. Uchazeč v elektronickém nástroji připojí všechny doklady k požadované 
kvalifikaci, certifikáty, prohlášení a návrh kupní smlouvy s přílohami v souladu 
se zadávací dokumentací.  

 
Podrobné instrukce elektronického nástroje naleznete v „Návodu pro účast“ pod 
odkazem https://www.softender.cz/mvcr/asset/softender/softender_prirucka_pro_dod
avatele.pdf  
 
Systémové požadavky na PC pro podání nabídek a elektronický podpis v aplikaci. 
Softender najdete na adrese: 
 
https://www.softender.cz/mvcr/asset/softender/systemove_pozadavky_softender.pdf 
 

https://www.softender.cz/mvcr/�
https://www.softender.cz/mvcr/asset/softender/softender_prirucka_pro_dodavatele.pdf�
https://www.softender.cz/mvcr/asset/softender/softender_prirucka_pro_dodavatele.pdf�
https://www.softender.cz/mvcr/asset/softender/softender_prirucka_pro_dodavatele.pdf�
https://www.softender.cz/mvcr/asset/softender/systemove_pozadavky_softender.pdf�

		2011-10-05T09:25:31+0000
	Not specified




